
 

 

Braniewo, dnia 05.06.2024 r 

          

 

         GMINA 

MIASTA BRANIEWA 

 

 

OR.271.2.8.2024.KG 
        (nr ref. postępowania) 

 

 

 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://braniewo.ezamawiajacy.pl  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Budowę dźwigu osobowego do budynku Urzędu Miasta Braniewa”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonych 
w Rozdz. XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: INTERO- SERWIS Sp. z o.o.,                        
ul. Daniłowskiego 6/76, 01- 833 Warszawa, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia 
w wysokości 783 000,01 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: 

 

https://braniewo.ezamawiajacy.pl/


 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy INTERO- SERWIS Sp. z o.o., ul. Daniłowskiego 6/76, 01- 833 
Warszawa, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonych w rozdz. 
XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej     

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

                                                                                        Z up. BURMISTRZA 

 

                                                                                                              Anna Kapusta 

                                                                                                        Zastępca Burmistrza 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 
ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 
ofercie w 

kryterium “Okres 
gwarancji” (waga 

40,00) 

Łączna ilość 

punktów 
przyznanych 

ofercie 

1. WINDA-WARSZAWA Sp. z o.o. 
ul. Wawrzyńca Surowieckiego 12 
02-784 Warszawa 

43,90 40,00 83,90 pkt 

2. ARTMED Sp. z o.o. 
św. Antoniego 18/3 
97-200 Tomaszów Maz. 

56,21 40,00 96,21 pkt 

3. INTERO SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Gustawa Daniłowskiego 6 lok. 76 
01-833 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 pkt 

4. LIFTPROJEKT RAFALIK sp. k.  
ul. Pawia 51 lok. 72  
01-030 Warszawa 

47,27 20,00 67,27pkt 


		2024-06-06T05:00:48+0200




